Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 314 RIACHINHO  - TO terça-feira, 18 de março de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA ......... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO ..................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO ..................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO ..................................................................... 2

AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA

     A Prefeitura Municipal de Riachinho-TO, juntamente com

todos os fundos, por meio setor de licitações e contratos, sediado

na Praça Três Poderes nº 194, centro, Riachinho torna público,

para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO DA

DISPENSA – Processo nº28/2025 DISPENSA 21/2025, tendo

como Objeto a Contratação para o fornecimento e preparo de

alimentação tipo marmitex, atendendo as necessidades do

departamento de Polícia e demais colaboradores em serviço dessa

municipalidade, junto à Prefeitura Municipal de Riachinho - TO.

 Os interessados poderão obter informações sobre o cancelamento

Fone (63) 3443-1155 – CEP 77893-000.  Sitio:

https://www.riachinho.to.gov.br/ E-mail:

riachinho.licitacao.2021@gmail.com.

Jaciram Ramos Silva

Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO:  Registro de preços para eventual e futuro

fornecimento e preparo de alimentação tipo marmitex, atendendo

as necessidades da Prefeitura Municipal de Riachinho/TO.

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até

20 de MARÇO de 2025, às 09:00h – (Horário Local).

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço:

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.

Riachinho - TO, aos 18 de MARÇO de 2025.

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ

Prefeito Municipal de Riachinho – TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 023/2025

NÚMERO DO CONTRATO: 025/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  LOJÃO BRASIL

CNPJ: 01.042.086/0001-88

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de equipamentos e itens esportivos junto a Prefeitura

Municipal de Riachinho-TO.

VALOR GLOBAL: R$ 59.527,00 (cinquenta e nove mil

quinhentos e vinte e sete reais)

Riachinho - TO, 18 de março de 2025.

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 008/2025 FMAS

NÚMERO DO CONTRATO: 007/ 2025 FMAS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CONTRATADO:  PAX ALIANÇA
CNPJ: 49.625.963/0001-70
OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços

funerários para atender o Fundo Municipal de Assistência Social

de Riachinho /TO.

VALOR GLOBAL: R$59.000,00 (cinquenta e nove mil reais).

Riachinho - TO, 18 de março de 2025.

FUNDO MUNCIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 12.805.466/0001-43,

MARIA MAIZA ALVES DIAS

CONTRATANTE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20314.docx%23_Toc193269853
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20314.docx%23_Toc193269857
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20314.docx%23_Toc193269859
https://www.riachinho.to.gov.br/
mailto:riachinho.licitacao.2021@gmail.com
https://www.riachinho.to.leg.br/

RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 314

terça-feira, 18 de março de 2025  Página 2/2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO:18/2025 Dispensa nº 0018/2025 FME

NÚMERO DO CONTRATO: 0016/ 2025 FME

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CONTRATADO:  A B ALVES DA SILVA COMERCIO

LTDA

CNPJ: 34.809.245/0001-86

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de 12 conjuntos de hexagonal de mesas e cadeira

para o CEI PROFESSORA GILZA MOREIRA DE MELO

GOMES junto ao Fundo Municipal de Educação.

VALOR GLOBAL: R$46.668,00. (quarenta e seis mil seiscentos

e sessenta e oito reais).

Riachinho - TO, 18 de março de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA

CONTRATANTE

		2025-03-18T22:50:26-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144